Quatenus et sic digne merearis ad offerendum DEO sacrificium accedere, & Sacramentum Corporis mei salubriter suscipere.

Ide quae una cum sacrificio Corporis ei Sangutis nis Domini. 4. Non est enim oblatio dignior, et satisfactio major pro peccatis diluendi, quam fe ipsum pure et integre, cum oblatione Corporis Christi, in Missa et in Communione DEO offere.

Sic faci enti DEUS non decriit. Si fecerit homo, quod in se est, et vere poenitetur: quotiescumque pro via & gratia ad me accerferit, *Vivo ego, dicit Dominus, qui nolo mortem peccatoris, sed magis ut convertatur et vivat* (Ezecl. xxxiii. 11.): quoniam peccatorum ff. xliii. 23. siuorum non recordabor amplius, sed cuncta sibi indulta erunt.

CAPUT VIII.

De oblatione Christi in cruce & propria resignatione.

VOX DILECTI.

Sicut Christus se totum pro nobis obtulit hostiam DEO. SCUT ego me ipsum, expansis in cruce manibus, et nudo corpore, pro peccatis tuis DEO Patri sponte obtuli, ita ut nihil in me remaneret, quin totum in sacrificium divinae placationis transfret:

Sicut faciet te in Missa te ipsa que facit facias DEO. Ita debes et tu temetipsum mihi voluntarie in oblationem puram et sanctam, quotidie in Missa, cum omnibus viribus et affectibus tuis, quanto intimius vales, offerre.

Quid magis a te requiro, quam ut te studeas mihi ex integrō resignare?

Ingratum erit quidquid decesseris faciente. Quidquid praeter te ipsum das, nihil euro: quia non quero datum tuum, sed te.

2. Sicut

2. Sieut non sufficeret tibi omnibus habitis, praeter me: ita nec mihi placere poterit, quidquid dederis, te non oblato.

Offer te mihi, et da te totum pro DEO, et erit accepta oblatio.

Et quantum tu um hoc cum Christus se totum dederit pro te, et in pretiun, et in cibum. Ecce, ego me totum obtuli Patri pro te; dedi etiam totum Corpus meum et Sanguinem in cibum, ut totus tuus essem, & tu meus permaneres.

Si autem in te ipso steteris, nec sponte te ad voluntatem meam obuteris, non est plena oblatio, nec integra erit inter nos uno.

Igitur omnia opera tua praecedere debet spontanea tui ipsius in manus DEI oblatio, si libertatem confequi vis et gratiam.

Sine hac tui oblatione non eris dignus divinitate luce, vel unione. Ide enim tam pauci illuminati et liberi intus efficiuntur, quia fe ipsos ex toto abnegare nefciant.

Nam si ne abiectione sui, nemo discipulus Christi. Est firma sententia mea: *Nisi quis renuntiat veritatem omnibus, non potest meus esse discipulus* (Luc. xiv. 33.). Tu ergo si optas meus esse discipulus, offer te ipsum mihi, cum omnibus affectibus tuis.